

Infotech Holding ApS

Røjlevej 24, 5792 Årslev

CVR-nr. 35 81 79 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Rune Eilertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infotech Holding ApS Røjlevej 24 5792 Årslev
	CVR-nr.: 35 81 79 72
	Stiftet: 28. marts 2014
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Eilertsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomhed	Infotech Concept ApS, Faaborg-Midtfyn
Kapitalinteresse	HG Energy Group ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i tilknyttede datterselskaber, investering i værdipapirer og ejendomme samt øvrig dermed beslægtet virksomhed.

Virksomhedens aktivitet i året har bestået i at eje kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.229.470 kr. mod 7.023.305 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af nedskrivning af værdier i kapitalinteresser samt nedskrivning af mellemregninger med kapitalinteresser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.404	-10.840
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.698	22.108
Indtægt af kapitalinteresse	-10.452.957	7.022.871
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.615	531
Andre finansielle indtægter	0	16.348
Øvrige finansielle omkostninger	-35.324	-26.393
Resultat før skat	-10.470.372	7.024.625
Skat af årets resultat	240.902	-1.320
Årets resultat	-10.229.470	7.023.305
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.129.586	4.835.441
Overføres til overført resultat	0	2.187.864
Disponeret fra overført resultat	-2.099.884	0
Disponeret i alt	-10.229.470	7.023.305

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.797.521	1.773.823
2	Kapitalinteresse	0	8.169.284
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.797.521</u>	<u>9.943.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.797.521</u>	<u>9.943.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.762	173.737
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.283.673
	Tilgodehavende selskabsskat	82.680	0
	Tilgodehavender i alt	<u>409.442</u>	<u>2.457.410</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.607</u>	<u>99.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>507.049</u>	<u>2.557.205</u>
	Aktiver i alt	<u>2.304.570</u>	<u>12.500.312</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.697.521	9.827.107
Overført resultat	462.399	2.562.283
Egenkapital i alt	2.239.920	12.469.390
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.698	14.698
Selskabsskat	0	1.320
Anden gæld	42.452	7.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.650	30.922
Gældsforpligtelser i alt	64.650	30.922
Passiver i alt	2.304.570	12.500.312

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.991.666	374.418	5.446.084
Resultatandel	0	4.835.441	2.187.865	7.023.306
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	9.827.107	2.562.283	12.469.390
Resultatandel	0	-8.129.586	-2.099.884	-10.229.470
	80.000	1.697.521	462.399	2.239.920

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Opskrivninger primo	1.673.823	1.651.715
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.698	22.108
Opskrivninger ultimo	1.697.521	1.673.823
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.797.521	1.773.823
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Infotech Concept ApS	Faaborg-Midtfyn	100 %
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	16.000	298.933
Tilgang i årets løb	0	16.000
Afgang i årets løb	0	-298.933
Kostpris ultimo	16.000	16.000
Opskrivninger primo	8.153.284	3.339.951
Årets resultat	0	8.153.284
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-3.339.951
Nedskrivning af kapital	-8.169.284	0
Nedskrivninger ultimo	-16.000	8.153.284
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	8.169.284
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HG Energy Group ApS	Odense	40 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rune Eilertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rune Eilertsen

Dirigent

ID: c41e411c-34c8-4a5e-a01c-4442e696efcd

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 14:13:20

Underskrevet med MitID



Rune Eilertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rune Eilertsen

Direktør

ID: c41e411c-34c8-4a5e-a01c-4442e696efcd

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 14:13:20

Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 14:14:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 83acdekKtis250411934

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.